（様式第152号）（第116条の２関係）

　　　　　　　　　　 　　　年　　月　　日

長野県　　　県税事務所長　様

（長　野　県　知　事）

狩猟者の登録を受ける者

　住（居）所

　氏　　　名

　長野県県税条例第142条の２の規定により、狩猟税を下記のとおり納付します。

第１項第１号該当

第１項第２号該当

第２項第　号該当

第１項第３号該当

第２項第　号該当

第１項第５号該当

第２項第　号該当

地域振興局林務課記載欄

（注）　狩猟免許の種類及び税率の欄は、該当するものを○で囲んでください。

第二種銃猟
 5,500円  2,700円

      円

長　野　県　収　入　証　紙　欄（消印しないこと。）

円

減免前の額 減免後の額
長野県県税条例第142条
の４に規定する減免

番　　　号
狩猟者登録証

交付年月日

有

被害の程度

全壊等　　半壊 円

第　　項該当

11,000円

      円

　　  円わ　な　猟

網　　　猟

 5,500円

第１項第４号該当 第　　項該当 5,500円

 8,200円  4,100円

 2,700円

第　　項該当

第　　項該当

第一種銃猟

狩　　猟　　税　　納　　付　　書

記

16,500円  8,200円

長野県県税条例附則第20条に規定
する税率

狩猟免許の種類
長野県県税条例第141条に規定する税

率

第　　項該当